

**Árlista 2015.03.01-től**

Beton alapárak		Felárak	
Nettó ár Ft/m <sup>3</sup>		Nettó ár Ft/m <sup>3</sup>	
CKt	15.000.-	F1-ről F2-re	300.-
C8/10-32-F1	16.300.-	F2-ről F3-re	400.-
C12/15-32-F1	17.700.-	F2-ről F4-re	1.600.- folyosító használatával
C16/20-32-F1	18.700.-	F2-ről F5-re	2.200.- szuperfolyosító
C20/25-32-F1	19.700.-	Dmax 32-ről Dmax 24-re	-
C25/30-32-F1	20.600.-	Dmax 32-ről Dmax 16-re	1.000.-
C30/37-32-F1	21.700.-	Dmax 32-ről Dmax 8-re	1.000.-
C35/45-32-F1	22.800.-	Dmax 32-ről Dmax 4-re	C25/30 szilárdságig: 1.000.-
C40/50-32-F1	23.700.-	Dmax 32-ről Dmax 4-re	C30/37 fölött : 2.000.-
C45/55-32-F1	24.800.-		

**Környezeti kitéti osztályok az F2 alapján**

	Min. szilárdsági osztály		Nettó Ft/m <sup>3</sup>
Környezeti hatásoknak ki nem tett szerkezetek	XN(H) C8/10		16.600.-
	X0b(H) C12/15		18.000.-
	Xov(H) C16/20		19.000.-
Karbonátosodás okozta korrózió	XC 1 C20/25		20.000.-
	XC 2 C25/30		21.200.-
	XC 3 C30/37		22.300.-
	XC 4 C30/37		22.500.-
Nem tengervízből származó kloridok által okozott korrózió	XD 1 C30/37		22.300.-
	XD 2 C30/37		22.500.-
	XD3 C35/45	F2 ( Kissé képlékeny betonok ) szállítás nélkül	23.600.-
Fagyási/olvadási korrózió jégolvasztó anyaggal, vagy anélkül	XF1 C30/37		22.500.-
	XF2 C25/30		21.400.-
	XF3 C30/37		22.700.- + légpórusképző
	XF4 C30/37		22.900.- + légpórusképző
Vízáró betonok	XV1(H) C25/30		21.600.-
	XV2(H) C30/37		22.700.- + vízzáróság fokozó
	XV3(H) C30/37		23.000.- + vízzáróság fokozó
Talaj és talajvíz kémiai korróziójának ellenálló beton	XA1 C30/37		22.500
	XA2 C30/37		23.500.-
	XA3 C35/45		24.200.-

**Szállítás ( az útdíj beépítve az egységárba )**

km	Szeged	15 km	20 km	25 km	30 km	35 km	40 km
Mixer autóval Ft/m <sup>3</sup> ( min.: 4 m <sup>3</sup> )	2.500,-	3. 600,-	4.500,-	5.400,-	6.300,-	7.200,-	8.100,-
Mixer autóval Ft/forduló (4 m <sup>3</sup> alatti tétel esetén)	13.000.-	18.000.-	23.000.-	27.000.-	32.000.-	36.000.-	41.000.-
7 to-s billenő platós teherautóval Ft/forduló	7.000.-	9.000.-	11.000.-	13.000.-	15.000.-	17.000.-	19.000.-

Mixer óradíj ( egy órát meghaladó várakozás esetén )	7.000.- Ft/óra
Betonszivattyú ( 32 m )	14.000.- Ft/óra
Kiállítás ( oda - vissza )	700.- Ft/km
Betonszivattyú ( 26 m )	12.000.- Ft/óra
Kiállítás ( oda - vissza )	600.- Ft/km

Adalékszerek :	
Kötésslassító	1.200.- Ft/m <sup>3</sup>
Kötésgyorsító	1.200.- Ft/m <sup>3</sup>
Fagyásgátló	1.200.- Ft/m <sup>3</sup>
Folyosító	1.600.- Ft/m <sup>3</sup>
Szuper folyosító	700.- Ft/liter
Vízzáróság fokozó	2.400.- Ft/m <sup>3</sup>
Légpórusképző	2.400.- Ft/m <sup>3</sup>

Adalék anyagok :	
Statikai műanyagszál	3.400.- Ft/kg
Nagy teljesítményű műanyagszál	4.500.- Ft/kg
Üvegszál	1.200.- Ft/kg
Acélhaj	változó
Festékek beton színezéshez	egyedi ár

**Az egységárak az ÁFA-t nem tartalmazzák ! Szakmailag felkészült munkatársaink várják érdeklődésüket !**

